
UCHWAŁA Nr XXXVI-18/2014
Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 12 marca 2014 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Wołomin w roku
budżetowym 2015 środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn.zm.)  oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20
lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2009 roku Nr 52 poz. 420 z późn.zm.) Rada
Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy Wołomin w roku budżetowym 2015
środków stanowiących fundusz sołecki.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Krzysztof  Wytrykus                



Uzasadnienie do projektu uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie z w budżecie Gminy Wołomin w roku

budżetowym 2015 środków stanowiących fundusz sołecki 

Podstawę prawną podjęcia przez radę gminy uchwały w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy
środków stanowiących fundusz sołecki stanowi art. 1 ust. 1 Ustawy o funduszu sołeckim z dnia 20
lutego 2009 roku (Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420 z późn. zm.). Zgodnie z powołanym przepisem
tylko rada gminy corocznie zobligowana jest do rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu lub braku
wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki,
do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały w sprawie
wyodrębnienia w budżecie gminy Wołomin w roku budżetowym 2015 środków stanowiących
fundusz sołecki.


